
o-rtad cíe- ., J

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
jJ (387) 4255458

SALTA, 09ABR2018

0 2 7 1 / i a Expte. N° 4.82G/17

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Especialidad en Políticas
Sociales con Orientación en Desarrollo Humano Sustentable, Claudia Paola Soraire, L.U. N° 791. 276
tramita la aprobación de la Evaluación Final de Especialidad» y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H. N° 1275/17 se aprueba el tema y se designa al Mg. Hugo Romero
como Tutor del Trabajo Final;

Que la alumna, con aval del Mgt. Romero, presenta en tiempo y forma los ejemplares
de su Trabajo Final;

Que las presentes actuaciones se enmarcan en el cierre ordenado de carreras dispuesto
por Res. H. N° 1009/16;

Que, en tal sentido, se cuenta con la intervención del Decano de la Facultad de
Humanidades, quien eleva propuesta de Tribunal evaluador correspondiente;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo,
mediante Despacho Nu 043/18 aconseja se haga lugar a la designación respectiva;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(en sesión ordinaria del día 13/03/18)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR el Tribunal que tendrá a su cargo la evaluación del Trabajo Final
monográfico de la alumna Claudia Paola Soraire, L.U. N" 791.276, en el marco de la asignatura
Evahmción Final de la Especialidad en Políticas Sociales con Orientación en Desarrollo Humano
Sustentable:

TITULARES:
Mg. Gerardo Bianchetti
Mg. Javier Yudi
Mg Mónica Sacchi

SUPLENTES
Esp. María Cora Paulizzi
Mg. Estela Vázquez
Esp. David Gutiérrez

ARTÍCULO 2°- NOTIFICAR a Claudia Paola Soraire, Mg. Gerardo Bianchetti, Mg. Javier Yudi. Mg
Mónica Sacchi, Esp. María Cora Paulizzi, Mg. Estela Vázquez, E.sp. David Gutiérrez, Mg. Hugo
Romero, Boletín Oficial, Especialidad en Políticas£iji4¡¿les y Departamento de Postrado.
msg

STELLA MARIS MIMESS1 ll=
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSe.

jtUIDREJO
DECANt

Facultad Humanidades - UNSa


